Município de Mercedes
Estado do Paraná

ATA DE RECEBIMENTO DE DOClJMENT AÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 163/2021

CONCORRÊNCIA N° 3/2021

Aos quinze dias do mês de julho do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 15h20min,
reuniram-se na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Mercedes os membros da
Comissão Permanente de Licitações, designados pela Portaria n° 039/2021, que subscrevem a
presente Ata, para formalizar o recebimento de documentação relativa ao processo de
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA n.? 3/2021, que tem por objeto ix formalização de
Ata de Registro de Preços para eventual prestação de serviços especializados para a
elaboração de projetos de engenharia e arquitetura para o Município de Mercedes. A
presente Ata visa o registro do recebimento de documentação para o procedimento licitatório
em destaque, encaminhado pela empresa Gisele Aparecida da Silva Doravatti dos Santos,
CNPJ n? 27.767.450/0001-60. através do serviço de correio. A documentação da empresa em
questão permanecerá devidamente lacrada, uma vez que a mesma chegou às mãos da equipe
competente em data e horário posterior ao inicialmente previsto no Edital para o recebimento
da mesma, qual seja, 15 (quinze) de julho de 2021 (dois mil e vinte e um), às 08h30min (oito
horas e trinta minutos), sendo que a sessão relativa ao pregão presencial em tela já havia
ocorrido. A documentação recebida será devidamente juntada ao processo licitatório. Finda a
sessão e nada mais havendo a constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada conforme
vai assinado por todos.

d;,l' ,11{}/"~ UU I
U~IiPe](.(Weber -~

MEMBRO

tRo~J~
(!jss!ca G. Finckler

MEMBRO

Rua Dr. Oswaldo. ~ruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 _ Mercedes _ PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br